[image: image1.png]

	Муниципальная избирательная комиссия города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 октября 2017 года
	г. Ростов-на-Дону
	                          № 67-2

	О заверении списка кандидатов в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва, выдвинутых Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по Советскому одномандатному избирательному округу № 26, при проведении дополнительных выборов 03 декабря 2017 года

В соответствии с пунктами 142, 143 статьи 35 Федерального закона                от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 23 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», рассмотрев документы, представленные в Муниципальную избирательную комиссию города Ростова-на-Дону для заверения списка кандидатов в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва, выдвинутых Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по Советскому одномандатному избирательному округу № 26 при проведении дополнительных выборов депутата Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 26, Муниципальная избирательная комиссия города Ростова-на-Дону
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты, выдвинутых Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по Советскому одномандатному избирательному округу № 26 при проведении дополнительных выборов депутата Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 26 (далее – список кандидатов), в количестве - 1 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России настоящее постановление с копией заверенного списка кандидатов.

3. Направить настоящее постановление с копией заверенного списка кандидатов, копией заявления кандидата о согласии баллотироваться в Территориальную избирательную комиссию Советского района города Ростова-на-Дону в срок до 09 часов 00 минут 21 октября 2017 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростов официальный» и разместить его на сайте Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону Войцеховскую И. В.
Заместитель

председателя комиссии                                                      Д. В. Коновалов

Секретарь комиссии                                                      И. В. Войцеховская